
 Ik IkgadēhjaisIk  

 Ikgadējais uzraudzības ziņojums 2019. gadam 

apstiprināts ar Pārgaujas novada domes 

2020. gada 23. aprīļa lēmumu Nr. 62 (sēdes protokols Nr. 5, 6. §) 

 
Pārgaujas novada 
Attīstības programma 

2013.-2019.gadam  

 

  

 

Ikgadējais uzraudzības ziņojums 2019. GADAM  
 



 2 no 13 

 

2 

 

SATURA RĀDĪTĀJS  

IEVADS .................................................................................................................................................................................................. 3 

IEVIEŠANAS IZVĒRTĒJUMS .................................................................................................................................................................. 4 

TABULAS ............................................................................................................................................................................................... 8 

 
  



 3 no 13 

 

3 

 

IEVADS 

ZIŅOJUMA SAGATAVOŠANAS MĒRĶIS: 

Ikgadējais uzraudzības ziņojums tiek sagatavots par attīstības 
programmas ieviešanu attiecīgajā gadā, kur tiek apkopoti dati 
par teritorijas attīstības rādītājiem, darbības rezultatīvajiem 
rādītājiem, kā arī uzdevumu un rīcību izpilde. 

 

LAIKA PERIODS, PAR KĀDU SAGATAVOTS ZIŅOJUMS: 

Ikgadējais uzraudzības ziņojums ir sagatavots par 2019. gadu. 

 

ZIŅOJUMA SAGATAVOŠANĀ IESAISTĪTIE  

Pārgaujas novada pašvaldība: 

• Attīstības plānošanas nodaļa; 

• Dzimtsarakstu nodaļa; 

• Finanšu nodaļa; 

• Izglītības iestāžu vadītāji; 

• Sociālais dienests; 

• Speciālisti: Kultūras pasākumu organizators, 

Pašvaldības policijas vadītājs, Vides aizsardzības 

inspektors; 

 
 
 
 
 
 

 

 

ZIŅOJUMA STRUKTŪRA 

Ziņojuma struktūra atbilstoši Attīstības programmai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilustrācija: Ziņojuma struktūra 

 

Rīcību plāns Investīciju plāns 

Sagatavošanā iesaistītie 

Ikgadējais uzraudzības ziņojums 2019 

Dati par īstenotajām rīcībām  

Teritorijas attīstības rādītāju 

dati  

Dati par darbību 

rezultatīvajiem rādītājiem 

Datu apkopošana, izvērtēšana 



IEVIEŠANAS IZVĒRTĒJUMS 

IZVĒRTĒJUMS PAR IZVIRZĪTO MĒRĶU, PRIORITĀŠU UN 

RĪCĪBU SASNIEGŠANU:  

Rīcību īstenotos Uzdevumus skatīt: 8.lpp. Uzdevumu un rīcību 
izpildes uzraudzības tabulā. 

Pašvaldība, lai realizētu Pārgaujas novada ilgtermiņa attīstības 
redzējumu jeb vīziju – līdz 2035.gadam ir izvirzījusi trīs 
stratēģiskos mērķus (SM), kas tiek balstīti uz vietējās 
sabiedrības, dzīves vides un ekonomiskās vides attīstību: 

• Stratēģiskais mērķis (SM 1) “Izglītota un sabiedriski 
aktīva vietējā sabiedrība, nodrošina attīstību novada 

sociālajā plānošanā;  

• Stratēģiskais mērķis (SM 2) “Pilnvērtīga un pieejama 

dzīves vide”, nodrošina attīstību novada fizisko 

attīstību; 

• Stratēģiskais mērķis (SM 3) “Novada attīstību 

veicinoša ekonomiskā vide” nodrošina attīstību 

novada ekonomisko plānošanā. 

Ilgtermiņa prioritātes (IP) Ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 
noteiktas laika posmam līdz 2035.gadam, izvirzot priekšplānā 
aktualitātes, kas cieši saistītas ar novada stratēģisko mērķu 
sasniegšanu:  

• IP1 Formālā, neformālā izglītība un tradīcijas; 

• IP2 Dabas resursi un ekoloģija;  

• IP3 Tūrisms un ražošana.  

Lai tiktu īstenoti Pārgaujas novada pašvaldības stratēģiskie 
mērķi un ilgtermiņa prioritātes, Attīstības programmā noteiktas 
vidēja termiņa prioritātes (VTP): 

• VTP1 Publiskie pakalpojumi un to attīstība; 

• VTP2 Tehniskā infrastruktūra un publiskā ārtelpa;  

• VTP3 Uzņēmējdarbība un lauksaimniecība. 

Lai  nodrošinātu Vidējā termiņa prioritātes, pašvaldība 
izvirzījusi trīspadsmit Rīcības, kuras pēc iespējas ir plānots 
pilnveidot, attīstīt un uzlabot līdz 2019.gadam.  



 5 no 13 

 

5 

 

REZULTATĪVO RĀDĪTĀJU IZVĒRTĒJUMS UN IETEKME UZ 

NOVADA ATTĪSTĪBU 

 

Rezultatīvos rādītājus skatīt: 10.lpp. Darbības rezultātu rādītāju 
tabulā. 

Teritorijas attīstības rādītājus skatīt: 13.lpp.  Teritorijas 
attīstības rādītāju tabulā. 

 

 
IEDZĪVOTĀJU SKAITS NOVADA ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ 

 

Saskaņā ar PMLP datiem gada vidējais pastāvīgo  iedzīvotāju 
skaits novada administratīvajā teritorijā ir ar negatīvu tendenci, 
no 2011.gada līdz 2019.gadam to skaitliskā vērtība kopā ir 
samazinājusies par 452 iedzīvotājiem. 

 

 
1 Datu avots: PMLP 

 

DEMOGRĀFISKĀS SLODZES LĪMENIS 

DEMOGRĀFISKĀ SLODZE ir darbspējas vecumu nesasniegušo un 
pārsniegušo personu skaita attiecība vidēji uz 1 000 personām 
darbspējas vecumā. 

 

 
1 Datu avots: CSP 

 
 

 

3 500

3 700

3 900

4 100

4 300

2011 2015 2016 2017 2018 2019

SKAITS 4 293 4 213 4 138 4 025 3 946 3 841

IEDZĪVOTĀJU SKAITS 
ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ1

0

100

200

300

400

500

600

700

2011 2015 2016 2017 2018 2019

PAVISAM 581 619 617 608 619 638

LĪDZ DARBSPĒJAS

VECUMAM
223 233 237 243 252 263

VIRS DARBSPĒJAS

VECUMAM
358 386 380 365 367 375

DEMOGRĀFISKĀS SLODZES LĪMENIS 1 GADA 
SĀKUMĀ



 6 no 13 

 

6 

 

BEZDARBA LĪMENIS (%) 

BEZDARBA LĪMENIS (%) – reģistrēto īpatsvars (%) darbaspējas 
vecuma iedzīvotāju skaitā. 

 
2Datu avots: NVA 

 

2019. gadā bezdarba līmenis salīdzinājumā ar 2011.gadu novadā 
ir samazinājies par 4.5 % (procentpunktiem).  

Bezdarba līmeņa mainīgums ir skaidrojams ar kopējo 
ekonomisko situāciju valstī, kā arī ar ekonomiski aktīvo novada 
uzņēmēju darbību, tā ietekmējošie faktori ir saistīti arī ar 
demogrāfisko slodzi, nereģistrēto nodarbinātību, darbaspēka 
ģeogrāfisko mobilitāti - iekšējo un ārējo migrāciju, darbaspēka 
pieprasījumu darba tirgū ilgtermiņā, tautsaimniecības 
ekonomiskās attīstības cikla fāzi, darba algu ietekmējošajiem 
faktoriem, neatbilstoša darba tirgus prasībām iegūtas 
profesionālās  vai augstākās izglītības.  

IEDZĪVOTĀJU IENĀKUMA NODOKĻA APMĒRS UZ VIENU 

IEDZĪVOTĀJU 

Iedzīvotāju ienākuma nodokli veido: 

• ienākuma nodoklis, ko aprēķina un maksā darba 

ņēmējs; 

• patentmaksas, kas ir pašvaldību noteikts avansa 

maksājums par atsevišķu saimnieciskās darbības veidu 

veikšanu; 

• nodoklis par ienākumiem no saimnieciskās darbības, 

citiem ienākuma avotiem. 

 
1Datu avots: Pārgaujas novada pašvaldība 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 2 4 6 8

2011

2015

2016

2017

2018

2019

2011 2015 2016 2017 2018 2019

LĪMENIS % 7.9 5.7 6.1 4.5 4.5 3.4

BEZDARBA LĪMENIS2

0 100 200 300 400 500 600

2011

2016

2018

2011 2015 2016 2017 2018 2019

APMĒRS 300.1 451 459 528 548 594

IEDZĪVOTĀJU IENĀKUMA NODOKĻA APMĒRS 
UZ VIENU IEDZĪVOTĀJU1



 7 no 13 

 

7 

 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS INDEKSS 

Teritorijas attīstības līmeņa indekss (TALI) raksturo attīstības 
līmeni attiecīgajā gadā, parādot teritoriju augstāku vai zemāku 
attīstību salīdzinājumā ar vidējo attīstības līmeni valstī. 

Teritorijas attīstības līmeņa izmaiņu indekss (TALII)  raksturo 
attīstības līmeņa izmaiņas pret iepriekšējo gadu, parādot 
teritoriju atpaliekošu vai apsteidzošu attīstību salīdzinājumā ar 
vidējo attīstības līmeni iepriekšējā gadā.  

Attīstības indeksa aprēķiniem nepieciešamie dati tiek iegūti no 
Centrālās statistikas pārvaldes, Valsts kases, Valsts ieņēmuma 
dienesta, Nodarbinātības valsts aģentūras, Labklājības 
ministrijas, Iekšlietu ministrijas un Valsts zemes dienesta. 

Pēc 2011.gada datiem, salīdzinot ar 2011.gada vidējiem 
rādītājiem, novada TALI vērtība (- 0,031), valstī kopumā (no 110 
novadiem) ierindojās 50.vietā3. 

Pēc 2015.gada datiem TALI vērtība (-0.109), valstī kopumā 
ierindojās 42.vietā3. 

Pēc 2016.gada datiem, novada TALI vērtība (- 0.088), valstī 
kopumā (no 110 novadiem) ierindojās 42.vietā3.  

Pēc 2017.gada datiem,  salīdzinot ar 2016.gada vidējiem 
rādītājiem, novada TALI vērtība (-0.119), valstī kopumā (no 110 
novadiem) ierindojās 48.vietā3. 

Pēc 2018.gada datiem,  salīdzinot ar 2017.gada vidējiem 
rādītājiem, novada TALI vērtība (-0.043), valstī kopumā (no 110 
novadiem) ierindojās 39.vietā3. 

 

 
3Datu avots: VRAA



 8 no 13 

 

8 

 

TABULAS 

 

UZDEVUMU UN RĪCĪBU IZPILDES UZRAUDZĪBAS TABULA 
 

Tabulā attēlotie Uzdevumi un Rīcības saskaņā ar Attīstības programmas Rīcību plānu  

 

Nr. UZDEVUMS RĪCĪBAS UZDEVUMU 
IZPILDE 

SM1 IZGLĪTOTA UN SABIEDRISKI AKTĪVA VIETĒJĀ SABIEDRĪBA 
RV1 IZGLĪTĪBA     
U1 UZLABOT IZGLĪTĪBAS MATEREĀLTEHNISKO BĀZI UN 

IZGLĪTĪBAS KVALITĀTI 
R 1.1., R 1.2., R 1.3., R 1.4., R 1.5., R 1.6., R 1.7., R 1.8.,  Tiek īstenots pilnībā  

U2 PAPLAŠINĀT UN DAŽĀDOT MŪŽIZGLĪTĪBAS IESPĒJAS R 1.9., R 1.10., R 1.11., R 1.12., R 1.13., R 1.14., R 1.15.,  Daļēji  tiek īstenots 

RV2 SPORTS     
U3  ATTĪSTĪT UN UZLABOT SPORTA INFRASTRUKTŪRU R 1.16., R 1.17., R 1.18., R 1.19.,  % vairāk tiek īstenots 
U4 IESAISTĪT IEDZĪVOTĀJUS SPORTA AKTIVITĀTĒS R 1.20., R 1.21., R 1.22.,  Tiek īstenots pilnībā  

RV3 KULTŪRA UN TRADĪCIJAS 
U5 PILNVEIDOT ESOŠO KULTŪRAS INFRASTRUKTŪRU R 1.23., R 1.24., R 1.25.,  Tiek īstenots pilnībā 
U6 SAGLABĀT KULTŪRVĒSTURISKO MANTOJUMU R 1.26., R 1.27., R 1.28., R 1.29., R 1.30.,  % vairāk tiek īstenots 
U7 PAPLAŠINĀT UN DAŽĀDOT KULTŪRAS PIEDĀVĀJUMU R 1.31., R 1.32., R 1.33., R 1.34.,  % vairāk tiek īstenots 
U8 VEICINĀT VIETĒJĀS AMATIERMĀKSLAS ATTĪSTĪBU R 1.35., R 1.36., R 1.37., R 1.38., R 1.39.,  % vairāk tiek īstenots 
U9  SAGLABĀT NACIONĀLĀS UN VIETĒJĀS KULTŪRAS TRADĪCIJAS 

UN VĒRTĪBAS 
R 1.40., R 1.41., R 1.42., R 1.43., R 1.44., R 1.45., R 1.46.,  Tiek īstenots pilnībā 

RV4 NVO SEKTORS   
U10 VEICINĀT NVO SEKTORA ATTĪSTĪBU R 1.47., R 1.48., R 1.49., R 1.50.,  % vairāk tiek īstenots 
U11 VEIDOT VIETĒJO JAUNATNES POLITIKU R 1.51., R 1.52., R 1.53., R 1.54., R 1.55., R 1.56., R 1.57., R 1.58.,  % vairāk tiek īstenots 

RV5 SOCIĀLIE UN VESELĪBAS APRŪPES PAKALPOJUMI 
U12  PAPLAŠINĀT SOCIĀLO PAKALPOJUMU KLĀSTU R 1.59., R 1.60., R 1.61., R 1.62.,  % vairāk tiek īstenots 
U13 UZLABOT VESELĪBAS APRŪPES PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBU R 1.63., R 1.64., R 1.65., R 1.66., R 1.67., R 1.68., % vairāk tiek īstenots 

RV6 PĀRVALDĪBA UN SADARBĪBA 
U14 NODROŠINĀT EFEKTĪVU PAŠVALDĪBAS DARBU UN 

PAAUGSTINĀT TĀS KAPACITĀTI 
R 1.69., R 1.70., R 1.71., R 1.72., R 1.73., R 1.74., R 1.75.,  % vairāk tiek īstenots 

U15 UZLABOT SADARBĪBU AR IEDZĪVOTĀJIEM UN 
IEINTERESĒTAJĀM PUSĒM 

R 1.76., R 1.77., R 1.78., R 1.79., R 1.80., R 1.80., R 1.81., R 1.82. % vairāk tiek īstenots 



 9 no 13 

 

9 

 

SM2 PILNVĒRTĪGA UN PIEEJAMA DZĪVES VIDE 
RV7 INŽENIERTEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA 
U16 ATTĪSTĪT VIETĒJO INŽENIERTEHNISKO INFRASTRUKTŪRU 

UN KOMUNĀLOS PAKALPOJUMUS 
R 2.1., R 2.2., R 2.3., R 2.4., R 2.5.,  % vairāk tiek īstenots 

U17 UZLABOT ĒKU APSAIMNIEKOŠANU UN DZĪVOJAMO FONDU R 2.6., R 2.7.,  Tiek īstenots pilnībā 

RV8 SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA 
U18  UZLABOT ESOŠO AUTOCEĻU INFRASTRUKTŪRAS KVALITĀTI 

UN PIEEJAMĪBU 
R 2.8., R 2.9., R 2.10., R 2.11., R 2.12.,  % vairāk tiek īstenots 

U19 ATTĪSTĪT GĀJĒJIEM UN VELOSIPĒDIEM PAREDZĒTO 
INFRASTRUKTŪRU 

R 2.13., R 2.14., R 2.15., R 2.16., R 2.17.,  % vairāk tiek īstenots 

RV9 DROŠĪBA     
U20 UZLABOT SABIEDRISKO DROŠĪBU  R 2.18., R 2.19.,  Tiek īstenots pilnībā  

RV10 PUBLISKĀ ĀRTELPA UN VIDES AIZSARDZĪBA 
U21 VEIKT TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANU UN NODROŠINĀT 

TERITORIJAS APSAIMNIEKOŠANU 
R 2.20., R 2.21., R 2.22., R 2.23.,  % vairāk tiek īstenots 

U22 SAGLABĀT VIDES DAUDZVEIDĪBU UN VEICINĀT DABAS 
RESURSU ILGTSPĒJĪGU IZMANTOŠANU 

R 2.24., R2.25., R 2.26.,  Tiek īstenots pilnībā  

SM3 NOVADU ATTĪSTĪBU VEICINOŠA EKONOMISKĀ VIDE 
RV11 UZŅĒMĒJDARBĪBAS VIDE 
U23 ATTĪSTĪT LABVĒLĪGU VIDI UZŅĒMĒJDARBĪBAI R 3.1., R 3.2., R 3.3., R 3.4.,  % vairāk tiek īstenots 

RV 2 TŪRISMS     
U24  NODROŠINĀT TŪRISMA INFORMĀCIJAS PIEEJAMĪBU R 3.5., R 3.6., R 3.7., R 3.8., R 3.9., R 3.10., R 3.11., R 3.12., R 3.13., R 

3.14.,  
Tiek īstenots pilnībā  

U25 UZLABOT TŪRISMA INFRASTRUKTŪRU R 3.15., R 3.16., R 3.17.,  Tiek īstenots pilnībā  
U26 PILNVEIDOT TŪRISMA PRODUKTUS UN PIEDĀVĀJUMU R 3.18., R 3.19., R 3.20., R 3.21., R 3.22., R 3.23., R 3.24.,  % vairāk tiek īstenots 

RV13 LAUKSAIMNIECĪBA UN AMATNIECĪBA 
U27 VEICINĀT VIETĒJĀS LAUKSAIMNIECĪBAS PAPLAŠINĀŠANOS R 3.25., R 3.26., R 3.27., R 3.28.,  % vairāk tiek īstenots 
U28 ATTĪSTĪT VIETĒJO AMATNIECĪBU R 3.29., R 3.30., R 3.31.,  Tiek īstenots pilnībā  

 

  



 10 no 13 

 

10 

 

DARBĪBAS REZULTĀTU RĀDĪTĀJU TABULA 

 

Darbības rezultātu rādītāji saskaņā ar Attīstības programmā noteiktajiem uzraudzības rādītājiem 

Tabulā attēlotā tendence ir salīdzinājumā ar bāzes vai iepriekšējo gadu   

 

NR. 

 

RĀDĪTĀJS 

 

DATU AVOTS 

BĀZES 

GADS 

BĀZES GADA 

VĒRTĪBA  

SASNIEDZAMAIS 

RĀDĪTĀJS 

2019.GADĀ 

RĀDĪTĀJI TENDENCE 

(PRET 

BĀZES 

GADU) 

 (  →) 

2018. 

GADĀ 

2019. 

GADĀ 

1.  DABISKAIS PIEAUGUMS CSP 2011 -13 Ne zemāks par -5 -7 -8  

2.  DZIMUŠO SKAITS CSP 2011 37 Vairāk par 40 - 35  

3.  NOSLĒGTO LAULĪBU SKAITS CSP 2011 15 Vairāk par 15 33 44  

4.  IEDZĪVOTĀJU SKAITS STALBĒ Pašvaldība 2011 450 Vairāk par 450 372 376  

5.  IEDZĪVOTĀJU SKAITS STRAUPĒ Pašvaldība 2011 515 Vairāk par 515 478 470  

6.  IEDZĪVOTĀJU SKAITS AUCIEMĀ Pašvaldība 2011 306 Vairāk par 300 276 259  

7.  IEDZĪVOTĀJU SKAITS RAISKUMĀ Pašvaldība 2011 202 Vairāk par 200 187 183  

8.  IEDZĪVOTĀJU SKAITS ROZULĀ Pašvaldība 2011 199 Vairāk par 200 136 130  

9.  IEDZĪVOTĀJU SKAITS PLĀCĪ Pašvaldība 2011 154 Vairāk par 150 121 127  

10.  
PAŠVALDĪBAS PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI 

UZ 1 IEDZĪVOTĀJU (EUR) 
Valsts kase/  
Pašvaldība 

2011 701 (LVL) 
Vairāk par 

720 (LVL) 
- 

594 
EUR 

- 

11.  
VIDĒJAIS NOVADA MĀJASLAPAS 

APMEKLĒJUMU SKAITS DIENĀ 
www.websiteoutloo

k.com 
2011 70 Vairāk par 100 521 ~550  

12.  
IZGLĪTOJAMO SKAITS STALBES VIDUSSKOLĀ 

T.SK. STRUKTŪRVIENĪBĀ Pašvaldība 2011 241 Vairāk par 240 210 216  

13.  
IZGLĪTOJAMO SKAITS STRAUPES 

PAMATSKOLĀ Pašvaldība 2011 160 Vairāk par 160 154 159  

14.  

IZGLĪTOJAMO SKAITS RAISKUMA SPECIĀLAJĀ 

INTERNĀTPAMATSKOLĀ – REHABILITĀCIJAS 

CENTRĀ 
Pašvaldība 2011 111 Vairāk par 110 98 103  

15.  KOPĒJAIS BIBLIOTĒKU LIETOTĀJU SKAITS LR Kultūras 2011 805 Vairāk par 800 553   



 11 no 13 

 

11 

 

ministrija, 
bibliotēkas/  
Pašvaldība 

16.  KOPĒJAIS PAŠDARBĪBAS KOLEKTĪVU SKAITS Pašvaldība 2011 15 Vairāk par 15 11 11  

17.  NVO SKAITS Pašvaldība/ Lursoft 2011 25 Vairāk par 25 - - - 

18.  JAUNIEŠU BIEDRĪBU SKAITS Pašvaldība 2011 1 Vairāk par 2 2 2  

19. \ 
NOVADĀ PIEEJAMO ĢIMENES ĀRSTU PRAKŠU 

SKAITS 
Nacionālais 

veselības dienests 
2011 3 Vismaz 3 3 3 → 

20.  
REĢISTRĒTO NOZIEDZĪGO NODARĪJUMU 

SKAITS 
IeM Informācijas 

centrs/ CSP 
2010 70 Mazāk par 40 36 31  

21.  REĢISTRĒTO UGUNSGRĒKU SKAITS VUGD 2011 24 Mazāk par 15 17 14  

22.  CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMU SKAITS CSDD 2011 18 Mazāk par 15 23 37  

23.  

REĢISTRĒTIE PĀRKĀPUMI VIDES, DABAS 

AIZSARDZĪBĀ UN RADIĀCIJAS DROŠĪBĀ UN 

KODOLDROŠĪBĀ KOPĀ 
VVD 2011 3 Mazāk par 3 - - - 

24.  
IEDZĪVOTĀJU SAPULCES (PAŠVALDĪBAS 

VADĪBAS TIKŠANĀS AR IEDZĪVOTĀJIEM) Pašvaldība 2011 
Reizi pusgadā 

(katrā 
pagastā) 

Ne retāk kā reizi 
pusgadā (katrā 

pagastā) 
2 -  

25.  MĀJOKĻU SKAITS CSP 2009 1728 Vismaz 1740 - - - 

26.  
EKONOMISKI AKTĪVO TIRGUS SEKTORA 

VIENĪBU SKAITS CSP 2010 353 Vairāk par 365 348 -  

27.  

REĢISTRĒTO ILGSTOŠO BEZDARBNIEKU 

SKAITS ATTIECĪBĀ PRET VISIEM 

REĢISTRĒTAJIEM BEZDARBNIEKIEM 
NVA 2011 43% Mazāk par 40% - - - 

28.  
STRĀDĀJOŠO MĒNEŠA VIDĒJĀ BRUTO DARBA 

SAMAKSA (EUR) Pašvaldība 2011 530 Vairāk par 450 748 758  

29.  

AIZŅEMTO DARBAVIETU SKAITS PAVISAM 

(BEZ PRIVĀTĀ SEKTORA KOMERSANTIEM AR 

NODARBINĀTO SKAITU MAZĀKU PAR 50) 
CSP 2011 511 Vairāk par 550 488 521  

30.  
LAUKSAIMNIECĪBĀ PASTĀVĪGI 

NODARBINĀTO SKAITS CSP 2011 1113 Vairāk par 1120 - - - 

31.  
IZMANTOTĀ LAUKSAIMNIECĪBĀ 

IZMANTOJAMĀ ZEME (HA) CSP 2011 10277 Vairāk par 10270 10316 -  



 12 no 13 

 

12 

 

  

32.  SĒJUMU KOPPLATĪBA (HA) CSP 2011 5809 Vairāk par 5800 - - - 

33.  REĢISTRĒTO GANĀMPULKU SKAITS LDC 2011 62 Vairāk par 65 930 932  

34.  ZIVJU RESURSU PAPILDINĀŠANA (APJOMS) Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug 0 13000 - 

35.  
REKONSTRUĒTO/ JAUNIZVEIDOTO SPORTA 

INFRASTRUKTŪRAS OBJEKTU SKAITS Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug 1 1 - 

36.  

REKONSTRUĒTO/ JAUNIZVEIDOTO 

KULTŪRAS INFRASTRUKTŪRAS OBJEKTU 

SKAITS 
Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug 2 0 - 

37.  
ĪSTENOTO ĒKU ENERGOEFEKTIVITĀTES 

PAAUGSTINĀŠANAS PROJEKTU SKAITS Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug 2 1 - 

38.  
REKONSTRUĒTO PAŠVALDĪBAS AUTOCEĻU 

GARUMS (KM) Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug 13.43 0 - 

39.  
REKONSTRUĒTO VALSTS AUTOCEĻU GARUMS 

(KM) Pašvaldība, LVC 2011 Tiks precizēts Pieaug - - - 

40.  REKONSTRUĒTO IELU GARUMS (KM) Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug - - - 

41.  
REKONSTRUĒTO ŪDENSAPGĀDES TĪKLU 

GARUMS (KM) Pašvaldība 2011 0.725 Pieaug 1.09 0 - 

42.  
REKONSTRUĒTO KANALIZĀCIJAS TĪKLU 

GARUMS (KM) Pašvaldība 2011 0.910 Pieaug 0.33 0 - 

43.  
IZBŪVĒTO GĀJĒJU UN VELOSIPĒDISTU 

CELIŅU GARUMS (KM) Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug 0.47 0 - 

44.  
REKONSTRUĒTO/ NO JAUNA IERĪKOTO 

BĒRNU ROTAĻU LAUKUMU SKAITS Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug 3 1 - 

45.  
LABIEKĀRTOTU/ NO JAUNA IZVEIDOTO 

PELDVIETU SKAITS Pašvaldība 2011 Tiks precizēts Pieaug - - - 

46.  JAUNIZVEIDOTO UZŅĒMUMU SKAITS UR 2011 8 Vairāk par 10 22 -  

47.  LIKVIDĒTO UZŅĒMUMU SKAITS UR 2011 8 Ne vairāk par 8 15 -  



 13 no 13 

 

13 

 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS RĀDĪTĀJU TABULA 
 

Teritorijas attīstības rādītāji – nozīmīgākie teritorijas attīstības raksturojošie sociālekonomiskie rādītāji. 

1 Datu avots: CSP 
2 Datu avots: NVA  
3 Datu avots: Pārgaujas novada pašvaldība 
4 Datu avots: VRAA  

 

 

BĀZES GADS IEDZĪVOTĀJU SKAITS GADA 
SĀKUMĀ1 

DEMOGRĀFISKĀS 
SLODZES LĪMENIS1 

BEZDARBA LĪMENIS 

( % )2 

IEDZĪVOTĀJU IENĀKUMA 
NODOKĻA APMĒRS UZ 
VIENU IEDZĪVOTĀJU3 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS 
INDEKSS4 

RĀDĪTĀJS IZMAIŅAS RĀDĪTĀJS IZMAIŅAS RĀDĪTĀJS IZMAIŅAS RĀDĪTĀJS IZMAIŅAS RĀDĪTĀJS IZMAIŅAS 

2011. 3960  581  7.9  300,1  -0,031 - 

2012. 3926 -34 589 +8 7.5 -0.4 337.22 +37.12 - - 

2013. 3950 +24 591 +2 5.9 -1.6 378 +40.78 0.184 - 

2014. 3938 -12 616 +25 6.1 +0.2 415 +37 - 0.030 - 0.214 

2015. 3897 -41 619 +3 5.4 -0.7 451 +36 -0.109 -0.79 

2016. 3815 -82 617 -2 6.1 +0.7 459 +8 -0.088 +0.21 

2017. 3728 -87 608 -9 4.5 -1.6 528 +69 -0.119 -0.31 

2018. 3666 -62 619 +11 4.5 0 548 +20 -0.043 +0.076 

2019. 3623 -43 638 +21 3.4 -1.1 594 +46   

Vēlamais 
sasniedzamais 

rādītājs uz 
2020.gada 

sākumu 

Ne mazāk 
par 4000 

 Ne augstāk 
par 550 

 Ne vairāk 
par 7% 

 Ne zemāk par 
240 

 Pozitīvs 
rādītājs 

 


